[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                  от    11.03.2014
	№ 111-п

	г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации

Пучежского муниципального района от 05.11.2013 № 602-п
«Об утверждении Положения о порядке приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования
в дошкольные образовательные организации Пучежского муниципального района Ивановской области»

 В соответствии c рекомендациями Департамента образования Ивановской области по ведению информационного ресурса,  обеспечивающего  прием и учет заявлений родителей (законных представителей) о зачислении детей в дошкольные образовательные организации Пучежского муниципального района Ивановской области (электронная очередь в дошкольные образовательные организации)
постановляю:

1.Внести в  Положение о порядке приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в дошкольные образовательные организации Пучежского муниципального района Ивановской области, утвержденного постановлением администрации Пучежского муниципального района от 05.11.2013 № 602-п  следующие изменения:
1.1. Приложение 2, заявление родителей (законных представителей) о постановке на учет для предоставления  места в дошкольной образовательной организации, читать в  редакции, изложенной в приложении  к настоящему  постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Н.Т.Лобанову.

И.о.Главы администрации

Пучежского муниципального района                                         Н.Т.Лобанова
Приложение

к постановлению администрации

Пучежского муниципального района

                                                                                                    от  11 .03.2014          №  111-п
                                                             Заявление

  Прошу  постановить  на учет для предоставления места ___________________________________

____________________________________________________________________________________

                          (наименование дошкольной образовательной организации)

моего ребенка________________________________________________________________________

                                                                         (Ф.И.О. ребенка)

Свидетельство о рождении:  серия______ №__________ CНИЛС №___________________________

Дата рождения ребенка _______________________________________________________________

Адрес фактического проживания_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Мать (отец)

Ф.И.О._______________________________________________________________________________

Паспорт: серия ________№_________________ выдан______________________________________

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

                                    (кем, когда)                                                                (код подразделения)
телефон _____________________________________________________________________________

СНИЛС № __________________________________________________

Дата с которой планируется начало посещения ребенком ДОО ______________________________________________________

На обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом                  «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ  ______________________________________

                                                                                                         согласен (на), не согласен (на)
«___» ______________ 20___г.                                                   _________________________________

                                                                                                                 (подпись заявителя)